
Langenleiten − Bischofsheim − Kreuzberg Montag − Freitag
Fahrtnummer 21 01 23 03 25 05 27 07 29 09 31 11 33 13 35 15 37 17 39 19

Besonderheiten

Langenleiten, Lindenstr. 22 9 21 10 21 11 21 12 21 13 21 14 21 15 06 16 06 17 06 18 06
Langenleiten, Kirche 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 07 16 07 17 07 18 07
Waldberg, Dr.-Bühner-Straße 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 10 16 10 17 10 18 10
Schmalwasser, Salzforststraße 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 13 16 13 17 13 18 13
Sandberg, Kirche 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 16 16 16 17 16 18 16
Sandberg, Ortsmitte 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 17 16 17 17 17 18 17
Sandberg, Berggasthof 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 18 16 18 17 18 18 18
Kilianshof, Abzweigung 9 35 10 35 11 35 12 35 13 35 14 35 15 20 16 20 17 20 18 20

Bischofsheim, Post         9:45 9:55 10:45 10:55 11:45 11:55 12:45 12:55 13:45 13:55 14:45 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55

Bischofsheim/Rhön, Marktplatz 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Haselbach, Kreuzbergstraße 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Haselbach, Kriegerdenkmal I I I I I I I I I I
Osterburg, Wanderweg 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Kreuzberg, Feriensiedlung 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Kreuzberg, Parkplatz       10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Kloster, Kreuzberg 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Langenleiten − Bischofsheim − Kreuzberg Samstag, Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 81 51 53 83 55 57 85 59 61 87 63 65 89 67 69

Besonderheiten

Langenleiten, Lindenstr. 22 9 16 11 16 13 16 15 16 17 16
Langenleiten, Kirche 9 17 11 17 13 17 15 17 17 17
Waldberg, Dr.-Bühner-Straße 9 20 11 20 13 20 15 20 17 20
Schmalwasser, Salzforststraße 9 23 11 23 13 23 15 23 17 23
Sandberg, Kirche 9 26 11 26 13 26 15 26 17 26
Sandberg, Ortsmitte 9 27 11 27 13 27 15 27 17 27
Sandberg, Berggasthof 9 28 11 28 13 28 15 28 17 28
Kilianshof, Abzweigung 9 30 11 30 13 30 15 30 17 30

Bischofsheim, Post         9:38 9:40 10:40 11:38 11:40 12:40 13:38 13:40 14:40 15:38 15:40 16:40 17:38 17:40 18:40

Bischofsheim/Rhön, Marktplatz 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Haselbach, Kreuzbergstraße 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Haselbach, Kriegerdenkmal I I I I I I I I I I
Osterburg, Wanderweg 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Kreuzberg, Feriensiedlung 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Kreuzberg, Parkplatz       9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Kloster, Kreuzberg 

Abkürzungen:	 	 Anmeldung unter Tel. 09771 91 78 094 bis eine Stunde vor Abfahrt
	   	 nur zum Aussteigen
	 	 vom 07.04.2023 bis zum 31.10.2023 Fahrradmitnahme im Fahrradanhänger (ohne Erfordernis einer Bestellung)

Bestellfahrten:	 Auf Anmeldung können zusätzlich in Bischofsheim die Haltestellen Bahnhofstraße, Campingplatz und Ebertsholz, in Kilianshof die Haltestellen Feuerwehrhaus und Kirchenstraße, in Langenleiten die Haltestellen Feuerbergstraße, Haus für Alle, Kirche und  
	 Lindenstraße 22, in Sandberg die Haltestellen Am Feldberg, Berggasthof, Gartenstraße, Friedhof, Blumenstraße und Schulstraße und in Schmalwasser die Haltestellen Furtstraße, Gemeinschaftshaus, Kirchbergstraße, Talstraße und Waldweg und in Waldberg  
	 die Haltestellen Arztpraxis, Campingplatz, Friedhof, Stiergraben, Zum Brünnle und Simonshöfe Abzweigung anfahren werden. Die Abfahrtszeiten können bei Bedarf um bis zu 10 Minuten abweichen.

Änderungen vorbehalten

Anschlussverbindungen mit:
Fahrplan gültig vom
1. Mai 2023 bis zum
31. Oktober 2023

Der Kreuzbergbus fährt bei Bedarf auf  
Anmeldung unter Tel. 09771 91 78 094.

  Umsteigemöglichkeit in/von 810 Brendtalbus
  Umsteigemöglichkeit in/von 8057 Sinntalbus
  Umsteigemöglichkeit in/von 8240 Kreuzberg-Shuttle
  Umsteigemöglichkeit in/von 815 Hochrhönbus

Kreuzberg − Bischofsheim − Langenleiten Montag − Freitag
Fahrtnummer 02 22 04 24 06 26 08 28 10 30 12 32 14 34 16 36 18 19 20

Besonderheiten

Kloster, Kreuzberg 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  20:05

Kreuzberg, Parkplatz       10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Kreuzberg, Gasthaus Roth 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Kreuzberg, Feriensiedlung 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Osterburg, Wanderweg 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Haselbach, Kriegerdenkmal I I I I I I I I I I I
Haselbach, Kreuzbergstraße 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Bischofsheim, Löwenstraße 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Bischofsheim, Post         10:17 10:24 11:17 11:24 12:17 12:24 13:17 13:24 14:17 14:24 15:17 15:24 16:17 16:24 17:17 17:24 18:17 19:17 20:17

Kilianshof, Abzweigung 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:25 19:25 20:25
Sandberg, Berggasthof 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:27 19:27 20:27
Sandberg, Ortsmitte 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:28 19:28 20:28
Sandberg, Kirche 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:29 19:29 20:29
Sandberg, Schule I I I I I I I I I I
Schmalwasser, Salzforststraße 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:31 19:31 20:31
Waldberg, Kirche 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:32 19:32 20:32
Langenleiten, Kirche 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:37 19:37 20:37
Langenleiten, Lindenstr. 22 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:38 19:38 20:38

Kreuzberg − Bischofsheim − Langenleiten Samstag, Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 52 82 54 56 84 58 60 86 62 64 88 66 68 70 72

Besonderheiten   
Kloster, Kreuzberg

Kreuzberg, Parkplatz       10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Kreuzberg, Gasthaus Roth 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Kreuzberg, Feriensiedlung 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Osterburg, Wanderweg 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Haselbach, Kriegerdenkmal I I I I I I I I I I I
Haselbach, Kreuzbergstraße 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Bischofsheim, Löwenstraße 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Bischofsheim, Post         10:17 10:24 11:17 12:17 12:24 13:17 14:17 14:24 15:17 16:17 16:24 17:17 18:14 19:17 20:17

Kilianshof, Abzweigung 10:32 12:32 14:32 16:32 18:25 19:25 20:25
Sandberg, Berggasthof 10:34 12:34 14:34 16:34 18:27 19:27 20:27
Sandberg, Ortsmitte 10:35 12:35 14:35 16:35 18:28 19:28 20:28
Sandberg, Kirche 10:36 12:36 14:36 16:36 18:29 19:29 20:29
Sandberg, Schule I I I I I I
Schmalwasser, Salzforststraße 10:38 12:38 14:38 16:38 18:31 19:31 20:31
Waldberg, Kirche 10:39 12:39 14:39 16:39 18:32 19:32 20:32
Langenleiten, Kirche 10:44 12:44 14:44 16:44 18:37 19:37 20:37
Langenleiten, Lindenstr. 22 10:45 12:45 14:45 16:45 18:38 19:38 20:38




